1

[image: Дружненское СП одн]
СОВЕТ
Дружненского сельского поселения Белореченского района

 44 СЕССИЯ  3 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 09 декабря 2016 года                                                                            № 114
поселок Дружный
Краснодарского края

О внесении изменений в решение Совета
 Дружненского сельского поселения Белореченского района
 от 18 декабря 2015 года № 67 «О бюджете Дружненского
 сельского поселения Белореченского района на 2016 год»

                    В соответствии со статьями 154,169,184 Бюджетного Кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 года № 145-ФЗ,  статьями 15 и 35 Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Законом  Краснодарского края «О краевом бюджете на 2016 год», Законом Краснодарского края от 7 июня 2004 года № 717-КЗ «О местном самоуправлении в Краснодарском крае»,  руководствуясь статьей 26 Устава, Совет  Дружненского сельского поселения Белореченского района р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Дружненского сельского поселения Белореченского района от 18 декабря 2015 года № 67 «О бюджете Дружненского сельского поселения Белореченского района на 2016 год» следующие изменения:
1.1 Закрыть ассигнования, предусмотренные по коду раздела 01, подраздела 11 «Резервные фонды» в сумме 100 000,0 рублей. Высвободившиеся ассигнования в сумме 100 000,00 рублей направить на код раздела 05, подраздела 03 «Благоустройство», код целевой статьи                  68 0 00 10320 «Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений», 200 код вида расходов на благоустройство поселения.
2. Произвести передвижение бюджетных ассигнований:
Уменьшить бюджетные ассигнования в общей сумме 724 407,00 рублей:
- по коду раздела 05, подраздела 02 «Коммунальное хозяйство», коду целевой статьи 65 4 00 10280 «Развитие водоснабжения населенных пунктов», 400 коду вида расходов в сумме 585 500,00 рублей;
- по коду раздела 07, подраздела 07 «Молодежная политика и оздоровление детей», коду целевой статьи 53 2 00 10360 «Организация временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет», 800 коду вида расходов в сумме 18 907,00 рублей;
- по коду раздела 08, подраздела 01 «Культура», коду целевой статьи    59 2 00 00590 «Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений», 600 коду вида расходов в сумме 120 000,00 рублей.
Увеличить бюджетные ассигнования в общей сумме 724 407,00 рублей:
- по коду раздела 01, подраздела 04 «Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций», коду целевой статьи 50 2 00 00190 «Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления», 200 коду вида расходов в сумме 54 407,00 рублей на ремонт администрации;
- по коду раздела 01, подраздела 13 «Другие общегосударственные вопросы», коду целевой статьи 65 3 00 10550 «Приобретение имущества для нужд муниципального образования», 400 коду вида расходов в сумме 500 000,00 рублей на приобретение имущества для нужд МБУ «ЦКРЦ Дружненского сельского поселения»;
- по коду раздела 04, подраздела 12 «Другие вопросы в области национальной экономики», коду целевой статьи 51 6 00 10230 «Мероприятия в области строительства, архитектуры и градостроительства», 200 коду вида расходов в сумме 20 000,00 рубля на оплату кадастровых работ;
- по коду раздела 05, подраздела 03 «Благоустройство», коду целевой статьи 68 0 00 10300 «Оплата за уличное освещение и его техническое облуживание», 200 коду вида расходов в сумме 50 000,00 рублей на приобретение материалов для ремонта уличного освещения;
- по коду раздела 05, подраздела 03 «Благоустройство», коду целевой статьи 68 0 00 10320 «Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений», 200 коду вида расходов в сумме 100 000,00 рублей на благоустройство поселения.
3. Внести соответствующие изменения в приложения 4, 5, 6, 8 к решению Совета Дружненского сельского поселения Белореченского района от 18 декабря 2015 года № 67 «О бюджете Дружненского сельского поселения Белореченского района на 2016 год», изложив их в новой редакции (приложения № 1, 2, 3, 4).
4. Настоящее решение опубликовать в газете «Огни Кавказа».
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Дружненского сельского поселения
Белореченского района                                                                        А.Н. Шипко

Председатель Совета Дружненского
сельского поселения Белореченского района                                 А.В. Дубинин

image1.jpeg